C       C

 rụ sở:  han Bội Châu,     am Kỳ, Quảng  am,  T/fax: (0235) 3811999

Email: ceo.qtc@gmail.com              Website: www.qtc.com.vn

Trang 1/2

CÔNG TY CỔ PHẦN

       ẦU T    Y D NG   PTHT VI N THÔNG

CỘNG HOÀ  Ã HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /TTr/2024/QTC-  Q     Quảng Nam, ngày 25 tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua kết quả  hoạt động SXKD năm 2023 và

Kế hoạch hoạt động SXKD năm 2024

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc Hội Nước Cộng Hoà Xã Hội

Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng

dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cp Đ u tư X y d ng và  hát tri n

Hạ t ng Vi n thông

 ội   ng quản tr  C ng t  c  ph n   u t   â  d ng v   h t tri n    t ng  i n

th ng   nh tr nh   i hội c    ng th ng qua sau:

1. Thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị năm 2024, báo cáo Ban Kiểm soát,

báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2023:

C c chỉ tiêu ch nh về kết quả ho t  ộng sản  u t  inh doanh năm 2023 trên b o c o

t i ch nh  ã  i m to n:

Đơn vị tính:  Đồng

Ch  ti u
Thực hi n năm

2022

Thực hi n năm

2023

Tỷ l

2023/2022

(%)

TỒNG TÀI SẢN 38.298.002.834 32.157.638.790 83,96%

  i sản cố   nh v    u t  d i h n 1.096.929.102 1.266.613.098 115,46%

  i sản l u  ộng v    u t  ngắn h n 37.201.073.732 30.891.025.692 83,03%

 Ợ   Ả    Ả 16.887.477.061 10.511.438.011 62,24%

 Ợ   Ả      25.700.603.105 23.557.138.894 91,65%

NGUỒN VỐN CHỦ SỞ HỮU 21.410.525.773 21.646.200.779 101,1%

+  ốn  iều lệ 15.000.000.000 15.000.000.000

+  hặng d  vốn c  ph n 6.673.350.000 6.673.350.000

+ C  phiếu quỹ (1.605.498.388) (1.605.498.388)

+ Lợi nhuận sau thuế ch a phân

phối
1.342.674.161 1.578.349.167 117,5%

TỔNG DOANH THU 42.904.454.054 57.786.420.240 134,69%

+  â  lắp v  Cung c p d ch vụ:

trong  ó:
42.739.042.786 52.017.861.551

  - X y lắp & cung cấp dịch vụ th c

hiện
40.100.605.186 43.896.419.210

D  THẢO

C       C

 rụ sở:  han Bội Châu,     am Kỳ, Quảng  am,  T/fax: (0235) 3811999

Email: ceo.qtc@gmail.com              Website: www.qtc.com.vn

Trang 2/2

Ch  ti u
Thực hi n năm

2022

Thực hi n năm

2023

Tỷ l

2023/2022

(%)

  - Vật tư B cấp ( cáp và phụ kiện) 2.638.437.600 0

  - Doanh thu liên danh  8.121.442.341

+ Doanh thu lĩnh v c C    0 5.649.121.213

+ Doanh thu    C+ D   h c 165.411.268 119.437.476

TỔNG CHI PHÍ 41.187.179.387 55.399.598.596 134,51%

LỢ     Ậ     ỚC    Ế 1.717.274.667 2.386.821.644 138,99%

LỢ     Ậ  SA     Ế 1.342.674.161 1.578.349.167 117,55%

2. Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2024:

Đơn vị tính: Đồng

Stt Ch  ti u Kế hoạch năm 2024

1   ng gi  tri doanh thu 45.000.000.000

2   ng chi ph   43.050.000.000

3 Lợi nhận tr ớc thuế  1.950.000.000

4 Lợi nhuận sau thuế  1.350.000.000

5  ỷ lệ L S  /  CS  9,00%

6  ỷ lệ chia c  tức 8-9%

 ội   ng quản tr    nh tr nh   i hội   ng c    ng  em  ét v  th ng qua.

 rân trọng!

Nơi nhận:

-  h  trên

- L u

T.M HỘI  ỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Trân